
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N 0254/2015 

Aprova ad referendum a indicação de 
membros titular e suplente para a 
Câmara de Ensino de Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido no UnBDoc n. 150778/2015, de 24/11/2015, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação dos representantes Discentes David 
Dobkowski Marinho e Carlos Eduardo Alves Garcia para as funções de 
membros titular e suplente, respectivamente, da Câmara de Ensino de 
Graduação. 

Art. 2 2 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 26 de novembro de 2015. 

£ 
President j 

Ctcápia: GRENRT/DCE/DEG 
PSTPJgjc 


